
e-mail : solution@onoshouji.co.jp  URL : http://www.onoshouji.co.jp

楽器用サイレントBOX 1,762,200 ～ 2,435,400 円
ビジネス用 1,821,600 ～ 3,655,080 円
医療用 5,195,520 ～ 7,824,960 円
録音用 2,435,400 ～ 7,139,880 円

  936×1000×2300
1236×1500×2300
1836×1500×2300
1536×2200×2300
2136×2200×2300

  900× 840×2140
1200×1340×2140
1800×1340×2140
1500×2040×2140
2100×2040×2140

S
M
ML
L
XL

1名
2名
3名
4名
6名

利用目安サイズシリーズ 標　準　価　格 外寸 内寸（D×W×H／ｍｍ） （D×W×H／ｍｍ）

調光ガラス、Bluetooth、スピーカ、換気、
ライト、コンセントなど各種標準装備 !!

防音ガラスをワンタッチで
透明・不透明の切り替えが可能 !

今までの「簡易防音 BOX」に無い遮音性と
快適な音楽環境 !

音楽だけでなく小会議室、企業内個室
としてもご利用可能

「ビジネスシリーズ」、「医療用シリーズ」など
各種取り揃えております!

スペースさえあれば、どこにでもおける
組立式・完全ユニットタイプ ! 

[ 防音ガラス 透明 ] [ 防音ガラス 不透明 ]

ワンタッチで
切替可能

ボックスは4シリーズ ・ ビジネスシリーズ ・ 楽器教育シリーズ  ・ 録音シリーズ  ・ 医療シリーズ

ソリューション事業部　〒176-0021 東京都練馬区貫井2-32-13 第1小野ビル


