調光式ガラス採用 サイレントBOX



液晶瞬間調光ガラス使用 審美性と耐久性に優れた サイレントボックス!







[防音ガラス 透明]

[防音ガラス 不透明]



防音ガラスをワンタッチで 透明・不透明の切り替えが可能!

音楽だけでなく小会議室、企業内個室 としてもご利用可能

今までの「簡易防音 BOX」に無い遮音性と 快適な音楽環境!

「ビジネスシリーズ」、「医療用シリーズ」など 各種取り揃えております!



スペースさえあれば、どこにでもおける 組立式・完全ユニットタイプ!

調光ガラス、Bluetooth、スピーカ、換気、 ライト、コンセントなど各種標準装備!!

ボックスは4シリーズ ・ビジネスシリーズ・楽器教育シリーズ・録音シリーズ・医療シリーズ

シリーズ	標準価格
楽器用サイレントBOX	1,762,200~2,435,400円
ビジネス用	1,821,600~3,655,080円
医療用	5,195,520~7,824,960円
録音用	2,435,400~7,139,880円

サイズ	外寸(D×W×H/mm)	内寸 (D×W×H/mm)	利用目安
S	936×1000×2300	900× 840×2140	1名
M	1236×1500×2300	1200×1340×2140	2名
ML	1836×1500×2300	1800×1340×2140	3名
L	1536×2200×2300	1500×2040×2140	4名
XL	2136×2200×2300	2100×2040×2140	6名



小野商事株式会社 ソリューション事業部 〒176-0021 東京都練馬区貫井2-32-13 第1小野ビル